_Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A.

Assemblea Ordinaria del 11 aprile 2024

ESITO VOTAZIONE

11 aprile 2024

N 43480 Dl REPERTORID

Ne 22283  DIRACCOLTA

Oggetto : 1.1 Bilancio di esercizio al 31 dicembfe 2023, corredato dalle Relazioni del Consiglio di
Amministrazione, della Societa di Revisione e del Collegio Sindacale. Presentazione del bilancio

consolidato al 31 dicembre 2023; approvazione bilancio 2023

Hanno presenziato alla votazione n° 617 aventi diritto al voto, rappresentanti numero 746.907.088 azioni

ordinarie, pari al 59,292942% del capitale Sociale,

Annuncio che la rilevazione dei voti espressi ha dato il seguente risultato:

Favorevoli 730.500.
Contrari 9.406.
SubTotale 739.906.
Astenuti 7.000.
Non Votanti

SubTotale 7.000.
Totale 746.907.
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97,803377
1,259338
99,062715

0,937285
0,000000
0,937285

100,000000

$Cap. ordinario

57,990500
0,746699
58,737198

0,555744
0,000000
0,555744

59,292942

Al sensi dell’art. 135-undecies del TUF non sono computate ai fini del calcolo della maggioranza e del capitale
richiesto per ’approvazione della delibera n® 0 azioni pari al 0,000000% delle azioni rappresentate in aula.
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' Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. ' 11 aprile 2024

Assemblea Ordinaria del 11 aprile 2024

ALEGATOLETT. ' altatto

N 43480 DI REPERTORID
ESITO VOTAZIONE N 22283 . DIRACCOLTA

Oggetto : 1.2 Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2023, corredato dalle Relazioni del Consiglio di
Amministrazione, della Societa di Revisione e del Collegio Sindacale. Presentazione del bilancio
consolidato al 31 dicembre 2023; destinazione utile

Hanno presenziato alla votazione n°® 617 aventi diritto al voto, rappresentanti numero 746.907.088 azioni

ordinarie, pari al §9,292942% del capitale Sociale,

Annuncio che la rilevazione dei voti espressi ha dato il seguente risultato:

$ sul Cap. Soc. presente ed avente diritto
i al voto %Cap. ordinario
(ammesse/computate)

Favorevoli 732.580.627 voti pari al . 98,081895 58,155641
Contrari 9.406.016 voti pari al 1,259329 0,746683
SubTotale 741.986.643 voti pari al 99,341224 58,902334
Astenuti 4.920.445 voti pari al 0,658776 0,390608
Non Votanti 0 voti pari al 0,000000 0,000000
SubTotale 4.920.445 voti pari al 0, 658776 0,390608
Totale 746.907.088 voti pari al 100, 000000 59,292942

Ai sensi dell’art. 135-undecies del TUF non sono computate ai fini del calcolo della maggioranza e del capitale
richiesto per 1’approvazione della delibera n® 0 azioni pari al 0,000000% delle azioni rappresentate in aula.
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. Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A.

Assemblea Ordinaria del 11 ap_rile 2024

ESITO VOTAZIONE

11 aprile 2024

ALLEGATOLETngi ________ ALLATTO
N 42480 DI REPERTORIO

Nb

R DIRACCOLTA

Oggetto : 2.1 Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti ai sensi
dell’art. 123-ter del Decreto Legislativo n. 58 del 24 febbraio 1998 (' Testo Unico della Finanza® o "I'UF’);

Prima Sezione

Hanno presenziato alla votazione n°® 617 aventi diritto al voto, rappresentanti numero 746.907.088 azioni

ordinarie, pari al 5§9,292942% del capitale Sociale,

Annuncio che la rilevazione dei voti espressi ha dato il seguente risultato:

Favorevoli 717.097.972
Contrari 24.888.671
SubTotale 741.986.643
Astenuti 4,920.445
Non Votanti 0
SubTotale 4.920.445
Totale i 746.907.088

% sul Cap. Soc. presente ed avente diritto

voti pari
voti pari
voti pari

voti pari
voti pari

voti pari

voti pari

al
al
al

al
al
al

al

al voto
(ammesse/computate)
96,008993

3,332231

99,341224

0,658776
0,000000
0,658776

100, 000000

%Cap. ordinario

56,926556
1,975778
58,902334

0,390608
0,000000
0,390608

59,292942

Ai sensi dell’art. 135-undecies del TUF non sono computate ai fini del calcolo della maggioranza e del capitale
richiesto per I’approvazione della delibera n® 0 azioni pari al 0,000000% delle azioni rappresentate in aula.
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* Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A.

Assemblea Ordinaria del 11 aprile 2024

ESITO VOTAZIONE

11 aprile 2024

Oggetto : 2.2 Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti ai sensi
dell’art. 123-ter del Decreto Legislativo n. 58 del 24 febbraio 1998 (' Testo Unico della Finanza® o "TUF");

seconda sezione.

Hanno presenziato alla votazione n° 617 aventi diritto al voto, rappresentanti numero 746.907.088 azioni

ordinarie, pari al 59,292942% del capitale Sociale,

Annuncio che la rilevazione dei voti espressi ha dato il seguente risultato:

Favorevoli 728.237.
Contrari 938.
SubTotale 729.176.
Astenuti 17.731.
Non Votanti

SubTotale L7 7Sk
Totale 746.907.

951
117
068

020
0
020

088

% sul Cap. Soc. presente ed avente diritto

voti pari
voti pari
voti pari

voti pari
voti pari

voti pari

voti pari

al
al
al

al
al
al

al

al voto
(amnesse/computate)
97,500474

0,125600

97,626074

2,373926
0,000000
2,373926

100,000000

$Cap. ordinario

57,810900
0,074472
57,885372

1,407570
0,000000
1,407570

59,292942

Al sensi dell’art. 135-undecies del TUF non sono computate ai fini del calcolo della maggioranza e del capitale
richiesto per I’approvazione della deliberan® 0 azioni pari al 0,000000% delle azioni rappresentate in aula.
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